MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

SUL DE MINAS GERAIS – CAMPUS MUZAMBINHO
Coordenação Geral de Extensão

Estrada de Muzambinho, km 35 - Bairro Morro Preto - Cx. Postal 02 - Muzambinho/MG - CEP: 37.890-000
Tel: (35) 3571-5060 / E-mail: cgex@muz.ifsuldeminas.edu.br

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 12/2022

PROCESSO SELETIVO – CURSO DE FORMAÇÃO CONTINUADA –

Produção de Materiais Didáticos Digitais na Educação Física Escolar

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais
(IFSULDEMINAS) – Campus Muzambinho, por meio da Diretoria de Desenvolvimento
Educacional (DDE) e Coordenadoria-Geral de Extensão (CGEx), no uso de suas atribuições,
divulgam o resultado final do presente edital:

Data Hora Class. Nome completo Situação

08/02/2022 18:21:35 1 Marcos Antônio Martins Romão Filho DEFERIDO

09/02/2022 10:42:29 2 Elisson Márcio Moura Silva DEFERIDO

09/02/2022 15:12:55 3 Luiz Gustavo Rodrigues DEFERIDO

09/02/2022 15:24:53 4 Rômulo Henrique Peres Da Cruz INDEFERIDO

09/02/2022 17:59:48 5 Katia Regina Xavier Da Silva DEFERIDO

09/02/2022 18:11:17 6 Sandro Moraes De Barros DEFERIDO

09/02/2022 18:11:39 7 Líbia De Araújo Pereira DEFERIDO

09/02/2022 18:38:13 8 Everaldo Robson De Andrade DEFERIDO

09/02/2022 18:47:17 9 Lígia Estronioli De Castro DEFERIDO

09/02/2022 19:31:51 10 Joaquim Mafaldo De Oliveira Neto DEFERIDO

09/02/2022 19:41:47 11 Arilson Bispo Da Anunciação DEFERIDO

09/02/2022 20:42:59 12 Jeane Dos Santos Silva Viana DEFERIDO

09/02/2022 20:47:16 13 Fagner José Passos DEFERIDO

09/02/2022 21:40:07 14 Regiane De Souza Costa DEFERIDO

09/02/2022 21:43:10 15 Herivelto Martins DEFERIDO

09/02/2022 22:36:24 16 Claudio Rodrigues Dias DEFERIDO

09/02/2022 22:53:33 17 Edson Mendes Da Silva DEFERIDO

09/02/2022 23:04:24 18 Francisco Finardi INDEFERIDO

09/02/2022 23:10:57 19 Brenda Raissa Ribeiro Passos DEFERIDO

09/02/2022 23:11:35 20 Cleberton PONCE Da Silva DEFERIDO

09/02/2022 23:15:47 21 Daiana Machado Dos Santos DEFERIDO

09/02/2022 23:16:11 22 Wesley Pereira Dos Santos DEFERIDO

09/02/2022 23:33:32 23 Eduardo De Lima Melo DEFERIDO

10/02/2022 00:55:39 24 Bruno Macedo Souza DEFERIDO

10/02/2022 01:05:50 25 José Luiz Da Silva Neto DEFERIDO

10/02/2022 04:26:38 26 Aline Aparecida De Olanda Ferreira INDEFERIDO

10/02/2022 07:24:05 27 Antônio Jansen Fernandes Da Silva DEFERIDO

10/02/2022 07:35:36 28 Ana Flávia Lima Oliveira DEFERIDO

10/02/2022 08:20:54 29 Judson Cavalcante Bezerra DEFERIDO

10/02/2022 09:17:04 30 George Marques Fernandes DEFERIDO

10/02/2022 09:47:43 31 Daniele Da Silva Nascimento DEFERIDO

10/02/2022 09:48:42 32 Patricia Gehrke DEFERIDO

10/02/2022 09:48:56 33 Leilane Shamara Guedes Pereira Leite DEFERIDO

10/02/2022 09:57:17 34 Itamárcia Oliveira De Melo DEFERIDO

10/02/2022 10:07:17 35 Pamela Helena Diniz Fermino DEFERIDO

10/02/2022 10:08:10 36 Andressa Marques Da Silva DEFERIDO

10/02/2022 10:27:04 37 Janaina Andretta Dieder DEFERIDO

10/02/2022 10:28:39 38 Talita Aparecida Siebra Ferreira DEFERIDO

10/02/2022 10:29:13 39 Jucilene Moura De Almeida DEFERIDO

10/02/2022 10:34:55 40 Juliana Vilas Bôas Carpi DEFERIDO

10/02/2022 10:36:19 41 Sanderson José Alves DEFERIDO

10/02/2022 10:49:25 42 Cintia Da Silva Barbeiro Simões DEFERIDO

10/02/2022 10:58:01 43 Gabriel Da Silva Alves INDEFERIDO

10/02/2022 11:07:53 44 Mariana Luíza De Lima DEFERIDO

10/02/2022 12:07:46 45 Bruno Torres Rodrigues DEFERIDO

10/02/2022 12:11:11 46 Ednei Pereira Da Silva DEFERIDO

10/02/2022 13:01:38 47 Estevão Lopes Garcia DEFERIDO

10/02/2022 13:18:36 48 Emerson Marinho Souza Da Silva DEFERIDO

10/02/2022 13:26:36 49 Cristiane Dos Santos Corrêa DEFERIDO

10/02/2022 14:57:46 50 Monica Rosana De Andrade P DEFERIDO

10/02/2022 15:12:00 51 Danielle Ribeiro Santos DEFERIDO

10/02/2022 15:21:34 52 Franciellen Tapajós Ribeiro DEFERIDO

10/02/2022 15:50:28 53 Bruno Mendes Pinheiro DEFERIDO

10/02/2022 16:01:17 54 George Luiz Cardoso De Souza DEFERIDO

10/02/2022 17:01:22 55 André Magno Gomes Da Silva DEFERIDO

10/02/2022 18:13:40 56 André Luis Cabral Dos Santos DEFERIDO

10/02/2022 19:02:39 57 Valéria Sousa De Oliveira DEFERIDO

10/02/2022 19:13:14 58 Thiago Ferreira Dos Santos DEFERIDO

10/02/2022 19:21:04 59 Moisés Oliveira Afonso DEFERIDO

10/02/2022 19:55:40 60 Jan Gabryel Moreno Barbosa DEFERIDO

10/02/2022 20:02:56 61 Haerton Tavares De Souza DEFERIDO

10/02/2022 20:23:48 62 Tobias Lourençoni Da Silva DEFERIDO

10/02/2022 21:29:26 63 Alessandra Fernandes Feltes DEFERIDO

10/02/2022 22:19:13 64 Laura Viana Fernandes DEFERIDO

10/02/2022 22:25:09 65 Stenio Nunes De Oliveira Lopes DEFERIDO

10/02/2022 22:26:36 66 Raquel Pereira De Morais DEFERIDO

10/02/2022 23:50:35 67 Claudinei Lombe DEFERIDO

11/02/2022 08:49:49 68 Lucas Souza Santos DEFERIDO

11/02/2022 12:03:16 69 Lisley Montoril Gadelha Alves DEFERIDO

11/02/2022 15:25:46 70 Kalinca Pena Gomes DEFERIDO

11/02/2022 18:09:10 71 Emily Tavares Magalhães INDEFERIDO

11/02/2022 19:23:01 72 Julienne De Lucena Souto Marinho DEFERIDO

11/02/2022 19:46:04 73 Ricardo Saraiva Gonçalves DEFERIDO

11/02/2022 20:41:36 74 Deise Pereira Da Silva Costa DEFERIDO

11/02/2022 21:10:28 75 Jaqueline Aparecida Gomes Lemes DEFERIDO

12/02/2022 07:24:36 76 Janaina De Freitas Munhoz DEFERIDO

12/02/2022 07:30:02 77 Rogėria Elizabeth Araújo De Medeiros DEFERIDO

12/02/2022 07:58:46 78 Brunno Delano Azevedo Da Silveira INDEFERIDO

12/02/2022 08:23:38 79 Verônica Lopes Rodrigues Silva INDEFERIDO

12/02/2022 10:02:28 80 Viviane Cristina Nascimento Da Silva Breustedt DEFERIDO

12/02/2022 10:41:48 81 Josiane Teixeira Suguiyama DEFERIDO

12/02/2022 10:46:39 82 Fabio Taleriga Torres DEFERIDO

12/02/2022 14:20:55 83 Diana Miranda Carvalho DEFERIDO

12/02/2022 18:15:39 84 Mateus Lemos Barroso DEFERIDO

12/02/2022 18:52:04 85 Bruno Barbosa Cruz DEFERIDO

12/02/2022 21:27:06 86 Osvaldo Sandy Júnior INDEFERIDO

13/02/2022 10:53:27 87 Joanilson Kelis Do Nascimento DEFERIDO

13/02/2022 13:48:19 88 Nádia Silva Costa DEFERIDO

13/02/2022 14:02:27 89 Isadora Carolina Monteiro Santos INDEFERIDO

13/02/2022 14:16:13 90 Tarcisio Santos De Mello DEFERIDO

13/02/2022 18:28:43 91 Alison Nascimento Farias DEFERIDO

14/02/2022 01:11:01 92 Quelli Roberta Ferreira Dos Santos INDEFERIDO

14/02/2022 07:39:10 93 Denise Miranda De Carvalho DEFERIDO

14/02/2022 09:05:35 94 Sheila Cesario Santos DEFERIDO

14/02/2022 11:16:07 95 Leonardo Veiga Da Cruz DEFERIDO

14/02/2022 13:49:48 96 Hamilton Alves Dos Santos DEFERIDO

14/02/2022 16:46:49 97 Beatriz Almeida Amaral DEFERIDO

14/02/2022 17:04:07 98 Alexandre Rodrigues Da Silva DEFERIDO

14/02/2022 18:13:25 99 Leandro De Melo Oliveira INDEFERIDO

14/02/2022 18:45:47 100 Edinaldo Santos Pereira Junior INDEFERIDO

14/02/2022 20:15:27 101 Taina Da Conceicao Aguiar DEFERIDO

14/02/2022 20:32:31 102 Carlos André Corrêa DEFERIDO

15/02/2022 09:05:58 103 Carla Gabriela Dos Santos INDEFERIDO

15/02/2022 10:25:34 104 Joana Dark Lopes De Almeida DEFERIDO

15/02/2022 12:32:57 105 Aline Aparecida De Olanda Ferreira DEFERIDO

15/02/2022 14:39:02 106 Mauricio Antonio Da Silva DEFERIDO

15/02/2022 17:48:42 107 Edna Maria Franzin DEFERIDO

15/02/2022 20:19:35 108 Tchiago Brigo DEFERIDO

15/02/2022 20:32:40 109 Fernanda Gabriela De Rezende Casagrande DEFERIDO

15/02/2022 20:57:35 110 Isis Alessandra Spohr Recchi Leão DEFERIDO

15/02/2022 20:58:26 111 Daniela Beraldi Vecchio Garofalo DEFERIDO

15/02/2022 22:55:25 112 Valdenisa Ferreira Fontenele De Morais INDEFERIDO

15/02/2022 23:52:12 113 Silvia Claudia Ferreira De Andrade DEFERIDO

Muzambinho-MG, 22 de fevereiro de 2022

Renato Aparecido de Souza
Diretor-geral

Aracele Garcia de Oliveira Fassbinder
Diretora de Desenvolvimento Educacional

Daniel Chiaradia Oliveira
Coordenador-geral de Extensão